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Ostatniego lata, także w związku z reformą Primavery, do innych klubów

przeszło wielu piłkarzy młodzieżówki. Wśród nich znaleźli się m.in.

Piscitella, Viviani i Orchi, których interesami zajmuje się Giovanni Ferro.

Agent trójki graczy udzielił wywiadu dla portalu mondopallone.it. Wczoraj

zespoły pierwszej dwójki zmierzyły się w Serie B.

 

Byłoby pięknie zobaczyć również Vivianiego na "Euganeo".

- To wielka szkoda. Giammario i Federico liczyli bardzo na te małe derby, ze

względu na przyjaźń, która ich łączy, tak jak i ze względu na urodziny obydwu.

Żałujemy, jednak patrzymy na jasną stronę: powołanie do reprezentacji U21 jest

zawsze przyjemnością.

 

Chłopak nie był zły, że nie pojawił się wczoraj wieczorem [w piątek w

meczu Włochy U21 - Rosja U21 - przyp. red.] na boisku?

- Owe pytanie należy skierować do trenera. Ze swojej strony mogę powiedzieć, że

grali prawie wszyscy i być może mógł dać kilka minut Federico, jednak ewidentnie

Devis Mangia dokonuje szczegółowych ocen.

 

Przejdźmy do Piscitelli: jego przybycie do Modeny zbiegło się z najgorszym

momentem Kanarków.

- Tak, w tym mieliśmy pecha. Modena zmierzyła się z trudnościami, które

oczywiście, wpłynęły na wydajność pojedynczych graczy. W każdym przypadku

jednak, bilans dwóch miesięcy jest pozytywny. Giammario dostał okazję rozegrania

wielu minut i za to musimy podziękować trenerowi Marcoliniemu.

 

Teraz na ławce jest Novellino, jeden z tych, który lubi bardzo

skrzydłowych...

- Novellino zrobił z ustawienia 4-4-2 swoje credo i stąd powinien być idealnym

trenerem dla Giammario. Mam nadzieję, że chłopak zdobędzie jego zaufanie i

zaliczy wiele występów.

 

Nie tylko Piscitella i Viviani: w twojej "stajni" znajduje się także Alessandro
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Orchi, który w Catanzaro stał się jednym z najlepszych obrońców Lega Pro.

- Jesteśmy bardzo zadowoleni z jego pierwszego sezonu w Catanzaro. Alessandro

wiele się nauczył i cieszy się zaufaniem zarówno prezydenta Cosentino jak i trenera

Cozzy. W czerwcu zespół z Kalabrii usiądzie przy stole z Romą i może również

wykupić drugą połowę karty. Schlebia nam taka możliwość, jednak wszystko zależy

od Romy.
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